
Zarządzenie nr 34/XV R/2016 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 23 maja 2016 r. 

 

w sprawie zmian struktury Zakładu Immunopatologii i Biologii Molekularnej: 

utworzenie Pracowni Eksperymentalnej Komórkowej Regeneracji Tkanek oraz włączenia 

Laboratorium Patomorfologii i Biologii Molekularnej 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. 

2012, poz. 572 ze zm.) oraz §13 ust. 4 statutu Uczelni (t.j. uchwała nr 1324 senatu z dnia 25 wrze-

śnia 2013 r. ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Z dniem 1 czerwca 2016 r. na Wydziale Lekarsko-Stomatologicznym w ramach Zakładu Immuno-

patologii i Biologii Molekularnej działającego w strukturze Katedry Patomorfologii i Cytologii 

Onkologicznej tworzy się, jako jednostkę, o której mowa w §12 ust. 2 statutu Uczelni,  

 

PRACOWNIĘ  

EKSPERYMENTALNEJ KOMÓRKOWEJ REGENERACJI TKANEK 

 

2. Nazwa w języku angielskim  

Laboratory of Experimental Cellular Regeneration of Tissues 

3. Jednostka, o której mowa w ust. 1, nie posiada statusu jednostki organizacyjnej w rozumieniu statutu. 

§ 2  

1. Pracownia Eksperymentalnej Komórkowej Regeneracji Tkanek (zwana dalej „Pracownią”) 

będzie realizowała zadania w zakresie patomorfologii, immunologii i biologii molekularnej na 

Wydziale Lekarsko-Stomatologicznym. 

2. Zadania Pracowni będą realizowane przez pracowników Zakładu Immunopatologii i Biologii 

Molekularnej. 

3. Środki finansowe na działalność Pracowni będą pochodziły ze środków przeznaczonych na 

działalność statutową Zakładu Immunopatologii i Biologii Molekularnej.  

§ 3 

1. Z dniem 1 czerwca 2016 r. Laboratorium Patomorfologii i Cytologii Onkologicznej przenosi się 

z Zakładu Patomorfologii i Cytologii Onkologicznej do Zakładu Immunopatologii i Biologii 

Molekularnej. 

2. Z dniem przeniesienia Laboratorium Patomorfologii i Cytologii Onkologicznej otrzymuje nazwę: 



 

LABORATORIUM PATOMORFOLOGII I BIOLOGII MOLEKULARNEJ 

3. Angielska nazwa Laboratorium Patomorfologii i Biologii Molekularnej brzmi: 

Laboratory of Pathomophology and Molecular Biology 

4. Jednostka, o której mowa w ust. 2, nie posiada statusu jednostki organizacyjnej w rozumieniu 

statutu. 

§ 4 

1. Laboratorium Patomorfologii i Biologii Molekularnej, zwane dalej „Laboratorium”, będzie 

wykonywało badania naukowe z zakresu biologii molekularnej, immunopatologii i cytologii 

onkologicznej wynikające z realizowanych projektów badawczych Zakładu Immunopatologii  

i Biologii Molekularnej oraz jednostek współpracujących. 

2. Zadania Laboratorium będą realizowane przez pracowników Zakładu Immunopatologii i Bio-

logii Molekularnej. 

§ 5 

Po utworzeniu Pracowni oraz przeniesieniu Laboratorium struktura Katedry Patomorfologii i Cyto-

logii Onkologicznej będzie następująca: 

Katedra Patomorfologii i Cytologii Onkologicznej: 

1) Zakład Patomorfologii i Cytologii Onkologicznej, 

2) Zakład Immunopatologii i Biologii Molekularnej: 

a) Pracownia Eksperymentalnej Komórkowej Regeneracji Tkanek, 

b) Laboratorium Patomorfologii i Biologii Molekularnej. 

§ 6 

Pracownia i Laboratorium, dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji, posługuje się symbolem 

Zakładu Immunopatologii i Biologii Molekularnej – WS-13.2.  

§ 7  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 

 



MK 


